1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 декабря 2021 года

№ 53-VII ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 07.10.2009

№ 617-IV ДГ «О Положении

о порядке и условиях установления

ежемесячных выплат лицам,

замещающим должности

муниципальной службы в органах

местного самоуправления

городского округа Сургут»

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 617-IV ДГ

«О Положении о порядке и условиях установления ежемесячных выплат

лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления городского округа Сургут» (в редакции от 15.04.2021

№ 735-VI ДГ) следующие изменения:

1) подпункт «а» пункта 3 части 2 статьи 2 приложения к решению

признать утратившим силу;

2) подпункт «а» пункта 3 части 5 статьи 3 приложения к решению

признать утратившим силу;

3) в абзаце втором пункта 4 части 4 статьи 4 приложения к решению

слова «Председателю Контрольно-счетной палаты города, заместителю

Председателя Контрольно-счетной палаты города, аудиторам,» исключить;

4) приложение 2 к Положению о порядке и условиях установления

ежемесячных выплат лицам, замещающим должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления городского округа Сургут,

изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы города

_______________ М.Н. Слепов

«21» декабря 2021 г.

Глава города

_______________ А.С. Филатов

«22» декабря 2021 г.

3

 Приложение

 к решению Думы города

 от 22.12.2021 № 53-VII ДГ

«Приложение 2 к Положению

о порядке и условиях

установления ежемесячных

выплат лицам, замещающим

должности муниципальной

службы в органах местного

самоуправления городского

округа Сургут

                                                                                                                                            УТВЕРЖДАЮ
  Глава города

  Председатель Думы города

  Председатель Контрольно-счетной палаты города

Ведомость на выплату ежемесячного денежного поощрения

руководителям структурных подразделений Администрации города,

руководителю аппарата Думы города, руководителям структурных

подразделений Контрольно-счетной палаты города

за _____________________

№

п.п.

Ф.И.О. Занимаемая

должность

Группа

должностей

Размер

ежемесячного

денежного

поощрения,

установленный

в МПА органа

местного

самоуправления

% снижения

ежемесячного

денежного

поощрения

Размер

ежемесячного

денежного

поощрения

Причина

снижения

1 2 3 4 5 6 7 8

Лицо, отвечающее за подготовку

информации об исполнительской

дисциплине соответствующего

органа местного самоуправления

Согласовано:

  высшее должностное лицо Администрации города,

курирующее соответствующее структурное

подразделение

  структурное подразделение, осуществляющее

функции кадрового обеспечения соответствующего

органа местного самоуправления»

https://mobileonline.garant.ru/#/document/29116576/entry/1000